
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

17.06.2019 
 

№ 865 
 

 

О проведении  районного  мероприятия, 

посвященного  Дню Российской молодежи 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 года  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной реализации на  

территории Киржачского района основных направлений социальной политики, 

пропаганды здорового образа жизни, патриотического воспитания молодежи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Провести  29.06.2019 с 15.00 до 22.00 на  базе стадиона «Труд»  

муниципального бюджетного учреждения   «Районный  центр 

физической  культуры и спорта «Киржач»  районное   мероприятие,  

посвященное  Дню Российской молодежи. 
2.  Комитету  социальной политики, физической культуры и спорта 

администрации Киржачского района  совместно  с муниципальным   

казенным   учреждением   «Управление  культуры, молодежной 

политики, туризма Киржачского района» организовать  подготовку и 

проведение районного мероприятия, посвященного Дню Российской  

молодежи, включая организацию  взаимодействия со  структурными 

подразделениями администрации района, учреждениями культуры 

муниципального образования, представителями общественных 

организаций и всеми заинтересованными лицами  в ходе  подготовки и 

проведения мероприятия. 

3.  Источником  покрытия расходов определить средства, предусмотренные 

муниципальной программой  муниципального образования Киржачский 

район «Социальное и  демографическое  развитие Киржачского района 

на  2017-2019 годы», утвержденной   постановлением  администрации 

Киржачского района от 22.12.2016 №1451   по п. 3.1. в сумме 30000 

(тридцать тысяч) рублей. 



4.  Рекомендовать  Отделению  Министерства Внутренних Дел    по 

Киржачскому  оказать  содействие  в обеспечении правопорядка и 

безопасности  граждан  во время  проведения   районного  мероприятия. 

5.  Рекомендовать Государственному   бюджетному   учреждению 

здравоохранения  Владимирской  области «Киржачская  районная 

больница»  организовать дежурство   медицинского персонала  во  время  

проведения районного мероприятия. 

6.  Унитарному муниципальному  предприятию «Полигон»  организовать  

установку  бункера и вывоз мусора с территории стадиона «Труд» после  

проведения мероприятия. 

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района,  руководителя аппарата. 

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному  опубликованию. 

 

 

 

     Глава администрации                                                                           М.В. Горин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


